[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского муниципального района
Ленинградской области

ТРЕТиЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
« 11 » апреля 2019  г.                                                                                   №27
О назначении и проведении

 публичных слушаний

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003, Положением об организации и проведении публичных (общественных) слушаний в муниципальном образовании Большеколпанское сельское поселение, утвержденным решением Совета депутатов от 23 ноября 2006 года № 107 (внес. измен. от 22.03.12г. № 15), руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области и в связи с обращением первого заместителя директора ООО «Проектно-изыскательский институт «Севзапдорпроект»» С.Ф.Рогова г.Вологда
Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение:

РЕШИЛ:

1. Назначить на «27» апреля 2019 года на 10 час. 00 мин. публичные слушания по вопросу разработки проектной документации по объекту «Строительство и реконструкция автомобильной дороги М-20 Санкт-Петербург-Псков-Пустошка-Невель до границы с Республикой Беларусь. Реконструкция автомобильной дороги Р-23 Санкт-Петербург-Псков-Пустошка-Невель-граница с Республикой Белоруссия на участке км 54+000-км 80+000, Ленинградская область».
2. Место проведения публичных слушаний – помещение МКУК «Большеколпанский центр культуры, спорта и молодежной политики» по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д.Большие Колпаны, ул.Садовая, д.8.

3. Проведение мероприятий по организации и проведению публичных слушаний возложить на оргкомитет в составе:

· Шалаев С.А., заместитель главы администрации Большеколпанского сельского поселения – председатель оргкомитета;

· Гузь Н.В. – ведущий специалист по вопросам территориального планирования администрации;

· Котельникова В.В. – ведущий специалист–юрист.

4. Заседание оргкомитета назначить на «26» апреля 2019г. на 16 час. 00 мин. в помещении администрации.

5. Гузь Н.В. обеспечить публикацию в средствах массовой информации о дате, времени и месте проведения публичных слушаний, о месте и сроках представления предложений и рекомендаций по предмету публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний.

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу администрации Большеколпанского сельского поселения М.В.Бычинину.

7. Данное Решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте поселения.
Глава  МО Большеколпанское

сельское поселение Гатчинского

муниципального района
          _____________________    О.В. Лиманкин

1